Eg MORRINIIGS

MUNICIPIO DE MORRINHOS

Termo de Homologação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 006.07/2024-SEAGRI

A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, st.(a) ROBERTA LARICE MOURA PEREIRA, no uso das atribuições legais,

conforme a legislagao vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislacdes aplicaveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
juridica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Concorréncia eletrnica nº 006.07/2024.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

RENOVA CONSTRUCOES LTDA RS 1.350.730,37

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: RENOVA CONSTRUCOES LTDA
Item: CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DOS SERVIGOS DE CONSTRUGAO DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE AGUA NO MUNICIPIO DE MORRINHOS — CE

Valor Unitério: Quantidade: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:

R$ 1.350.730,37 1,00 R$ 1.350.730,37 R$ 1.468.185,19 -R$ 117.454,82

Data e horério da Homologação:
21 de outubro de 2024 às 15:00

IÉ)LHTÉÍ Á'º“”“ ),(»ª—LLMA VL L,L/('DH'/«_
ROBERTA LARICE MOURA PEREIRA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Concorrência eletrônica - 006.07/2024-SEAGRI
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1